
Г Л А В А 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

СЕЛО СОВХОЗ «БОРОВСКИЙ»  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
село Совхоз «Боровский» 

 

17 сентября 2024 года                № 20 

 

О проведении публичных слушаний по вопросу 

предоставления разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного 

участка «Ведение огородничества» (код 13.1) 

образуемым земельным участкам 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.5.1, 39 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением «Об организации и 

проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам 

градостроительной деятельности на территории муниципального образования сельского 

поселения село Совхоз «Боровский», утвержденным решением Сельской Думы сельского 

поселения село Совхоз «Боровский» от 28.05.2024 г. № 412, в целях реализации прав жителей 

МО СП село Совхоз «Боровский» на участие в решении вопросов местного значения 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», на основании 

обращений заинтересованных лиц, руководствуясь Уставом муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно 

разрешенный вид использования «Ведение огородничества» (код 13.1) образуемым земельным 

участкам, расположенным на территории муниципального образования сельского поселения село 

Совхоз «Боровский» в территориальной зоне Ж1: (зона застройки малоэтажными жилыми 

домами) в отношении:  

1) Земельный участок 40:03:030501:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский район 

Калужская область  (заявитель Сухов А.А.)  

2) Земельный участок 40:03:030501:ЗУ1 площадью 282 кв.м в д.Тимашово Боровский район 

Калужская область (заявитель Сухов А.А.)  

3)Земельный участок 40:03:030501:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский район 

Калужская область  (заявитель Сухов А.А.) 

4) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область  (заявитель Сухов А.А.) 

5) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область  (заявитель Сухов А.А.)  

6) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область  (заявитель Сухов А.А.) 

7) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область  (заявитель Сухов А.А.) 

8) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область  (заявитель Сухов А.А.) 

9) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область  (заявитель Сухов А.А.) 



10) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область  (заявитель Сухов А.А.) 

11) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область  (заявитель Сухов А.А.) 

12) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область  (заявитель Сухов А.А.) 

13) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область  (заявитель Сухов А.А.) 

14) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область  (заявитель Сухов А.А.) 

15) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область  (заявитель Сухов А.А.) 

16) Земельный участок 40:03:010201: ЗУ1 площадью 216 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область (заявитель Сухов А.А.) 

17) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 200 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область (заявитель Фалалеев Д.А.)  

18) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 200 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область (заявитель Фалалеев Д.А.) 

19) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

20) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

21) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

22) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

23) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

24) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

25) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

26) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

27) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

28) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

29) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

30) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

31) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

32) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

33) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

34) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

35) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

36) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

37) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 



38) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

39) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

40) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

41) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

42) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

43) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

44) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

45) Земельный участок 40:03:011004:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Комлево Боровский район 

Калужская область (заявитель Новокшонов И.В.) 

46) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

47) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

48) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

49) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

50) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

51) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

52) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

53) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

54) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

55) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

56) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

57) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

58) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

59) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

60) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

61) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

62) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

63) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

64) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

65) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 



66) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

67) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

68) Земельный участок 40:03:030502:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

69) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область (заявитель Куприянов А.В.) 

70) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область (заявитель Куприянов А.В.) 

71) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область (заявитель Куприянов А.В.) 

72) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область (заявитель Куприянов А.В.) 

73) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область (заявитель Куприянов А.В.) 

74) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область (заявитель Куприянов А.В.) 

75) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область (заявитель Куприянов А.В.) 

76) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область (заявитель Куприянов А.В.) 

77) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область (заявитель Куприянов А.В.) 

78) Земельный участок 40:03:010201:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Уваровское Боровский 

район Калужская область (заявитель Куприянов А.В.) 

79) Земельный участок 40:03:030501:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Куприянов А.В.) 

80) Земельный участок 40:03:030501:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Куприянов А.В.) 

81) Земельный участок 40:03:030501:ЗУ1 площадью 282 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Куприянов А.В.) 

82) Земельный участок 40:03:030501:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Куприянов А.В.) 

83) Земельный участок 40:03:030501:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Куприянов А.В.) 

84) Земельный участок 40:03:030501:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Тимашово Боровский 

район Калужская область  (заявитель Куприянов А.В.) 

85) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский район 

Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

86) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский район 

Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

87) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский район 

Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

88) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский район 

Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

89) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский район 

Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

90) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский район 

Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

91) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский район 

Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

92) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский район 

Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

93) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский район 

Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 



94) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский район 

Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

95) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский район 

Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

96) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский район 

Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

97) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский район 

Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

98) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский район 

Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

99) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский район 

Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

100) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

101) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

102) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

103) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

104) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

105) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

106) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

107) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

108) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

109) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

110) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

111) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

112) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

113) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Новокшонов И.В.) 

114) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Куприянов А.В.) 

115) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Куприянов А.В.) 

116) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Куприянов А.В.) 

117) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Куприянов А.В.) 

118) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Куприянов А.В.) 

119) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Куприянов А.В.) 

120) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Куприянов А.В.) 

121) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Куприянов А.В.) 



122) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Куприянов А.В.) 

123) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Куприянов А.В.) 

124) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Куприянов А.В.) 

125) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Куприянов А.В.) 

126) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Куприянов А.В.) 

127) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Куприянов А.В.) 

128) Земельный участок 40:03:030302:ЗУ1 площадью 300 кв.м. в д.Кабицыно Боровский 

район Калужская область  (заявитель Куприянов А.В.) 

129) Земельный участок 40:03:030401:ЗУ1 площадью 299 кв.м. в д.Лапшинка Боровский 

район Калужская область  (заявитель Шевченко О.В.) 

130) Земельный участок 40:03:030401:ЗУ1 площадью 299 кв.м. в д.Лапшинка Боровский 

район Калужская область  (заявитель Шевченко О.В.) 

131) Земельный участок 40:03:030401:ЗУ1 площадью 299 кв.м. в д.Лапшинка Боровский 

район Калужская область  (заявитель Шевченко О.В.) 

132) Земельный участок 40:03:030101:ЗУ1 площадью 299 кв.м. в с. Совхоз «Боровский» 

Боровский район Калужская область  (заявитель Горячев И.С.) 

133) Земельный участок 40:03:030101:ЗУ1 площадью 299 кв.м. в с. Совхоз «Боровский» 

Боровский район Калужская область  (заявитель Горячев И.С.) 

134) Земельный участок 40:03:030101:ЗУ1 площадью 236 кв.м. в с. Совхоз «Боровский» 

Боровский район Калужская область  (заявитель Устинов А.Н.) 

2. Установить дату, время, место проведения публичных слушаний 22 октября 2024 года в 16 

часов 00 минут по адресу: Калужская область, Боровский район  ̧ с. Совхоз «Боровский», ул. 

Центральная, д. 1 а, в зале заседаний Администрации МО СП Село Совхоз «Боровский». 

3. Назначить организатором публичных слушаний Администрацию муниципального 

образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский». 

4. Организатору публичных слушаний:  

4.1. Опубликовать настоящее постановление и оповещение о начале публичных слушаний в 

периодическом печатном издании «Боровские известия». 

4.2. Разместить оповещение о начале публичных слушаний на официальном сайте 

муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.3. Разместить проект решения на официальном сайте муниципального образования 

сельского поселения Село Совхоз «Боровский» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава сельского поселения  

Село Совхоз «Боровский»                                                           Л.В. Череватенко 


